

Popis stavby: 21/365 - Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie

Popis objektu: ZL04 - Tonáž haly a administrativy

Popis rozpočtu: 1 - ZL 04 - přípočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Upravy povrchů vnější	HSV			47 566,50	5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			27 930,00	3
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			942 602,07	93
Cena celkem					1 018 098,57	100

Položkový rozpočet

S:	21/365	Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie
O:	ZL04	Tonáž haly a administrativy
R:	1	ZL 04 - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				27 930,00
300	Z/03	Výlezový žebřík na střechu, ochranný koš, suchovod, žár. pozink, sloupky, kotvení, doplňky, detaily, D+M	kg	294,00000	95,00	27 930,00

6ebříky Z/03 a Z/04 skutečnost - SoD rozpočet :

$(46,2+7+657,7)-(310+106,9) : 294$

294,00000

Díl: 62		Upravy povrchů vnější				47 566,50
106	62.1	Fasádní sendvičový panel, PIR, tl. 140mm, U=0,167W/m2K, RAL, PO dle PBR, vodorov, kotvení, doplňky, lišty, D+M	m2	28,50000	1 669,00	47 566,50
		28,5		28,50000		

Díl: M43		Montáže ocelových konstrukcí				942 602,07
374	M43.2	Montáž a dodávka ocelových konstrukcí - profily	kg	11 530,30000	75,00	864 772,50

Tonáž OK střechy, OK stropu nad 1.NP, podkonstrukce -

SoD rozpočet :

$11008,5-(7300+1600)=2148,9 : 2148,9$

2 148,90000

Tonáž OK sloupů, OK střechy hal - SoD rozpočet :

$(4411,2+6028,1+2119,8+3317+3608,5+156,8)-10260 : 9381,4$

9 381,40000

377	M43.4	Doprava a přeložení ocelových konstrukcí	%	9,00000	8 647,73	77 829,57
-----	-------	--	---	---------	----------	-----------